
Ufficio del Segretario Generale

Determinazione n.  197  del 22/05/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: LAVORI DELLA S/COMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE NELL'ANNO 2017.  
PROVVEDIMENTI.

F.to D'Amico Marisa

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 22/05/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 

  
 

IL SEGRETARIO GENERALE  
 
 
PREMESSO che per il dott. BENEDETTI Natalino e la sig.ra ANTONUCCI Annarita della 
Prefettura dell’Aquila,  componenti esterni in qualità  di  Presidente e Componente della  
S/Commissione Elettorale Circondariale di Castel di Sangro, è dovuto il rimborso delle spese di 
viaggio nella misura di 1/5 del costo/litro del carburante x la distanza chilometrica; 
 
VISTO il prospetto Allegato “A”, dove viene riportato il calendario delle sedute, il prezzo del 
carburante, la distanza in km (andata e ritorno Castel di Sangro/L’ Aquila) e l’ importo del 
rimborso/spese (1/5 del costo/litro del carburante x la distanza chilometrica); 
 
RITENUTO provvedere in merito e corrispondere ai precitati componenti, la somma a fianco di 
ciascuno segnata, quale rimborso spese di viaggio per la partecipazione alle sedute della 
S/Commissione Elettorale Circondariale, nell’ anno 2017, per una spesa complessiva di € 
1.199,90: 
• dott. Natalino Benedetti: € 599,95; 
• dott.ssa Annarita Antonucci: € 599,95; 

 
VISTE le disposizioni del vigente TU. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 52  del 30/11/2015;   
 

DETERMINA 
 
1. Di liquidare  e pagare ai componenti appresso indicati, la somma a fianco di ciascuno segnata, 

quale rimborso spese di viaggio per la partecipazione alle sedute di lavoro della 
S/Commissione Elettorale Circondariale di Castel di Sangro, nell’ Anno 2017, secondo il 
prospetto riportato in premessa: 
– dott. BENEDETTI Natalino (Presidente), nato a Navelli (AQ) il 10/06/1951, c.f. 

BNDNLN51H10F852N: € 599,95 (bonifico sull’ IBAN IT04F 01005 03600 000000001357); 
– sig.ra ANTONUCCI Annarita (Componente) nata a Roma il 01/10/1964, c.f. 

NTNNRT64R41H501U; € 599,95 (bonifico sull’ IBAN IT89D 07601 03600 000026511626); 
 

2. Di imputare  la spesa complessiva di € 1.199,90 sul Bilancio di previsione 2018 – 2020 come 
di seguito: 
 
• € 599,95,  Cap. 10370/0, “Spese funzionamento CEC”; 
• € 400,05,  Cap. 10370/0, “Spese funzionamento CEC”; 
• € 199,90,  Cap. 10375/0, “Spese funzionamento CECI”;  

 
3. Di trasmettere la presente al Servizio finanziario, per quanto di competenza. 

 
 





Castel di Sangro, lì 22/08/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 22/08/2018


